



Deres ref.:

Vår ref.: 201604970-7
Oppgis alltid ved henvendelse

Saksbeh.: Kristine Viste Eriksen

Dato: 05.09.2016

Arkivkode: 512.1

Invitasjon til informasjonsmøte om oppstart av planarbeid for Hasle og Valle Hovin

Plan- og bygningsetaten viser til varsel om oppstart av planarbeid for Hasle og Valle Hovin datert 31.8.2016, hvor vi informerte om at vi starter arbeidet med utarbeidelse av planprogram med veiledende plan for offentlig rom (VPOR).

I denne forbindelse inviterer Plan- og bygningsetaten beboere, lokale lag og foreninger, grunneiere og andre interesserte til et informasjonsmøte. I møtet vil vi orientere om planarbeidet og det blir anledning for spørsmål og kommentarer.

Tid: Mandag 26.9.2016, kl. 19.00-20.30

Sted: Plan- og bygningsetatens lokaler, Vahls gate 1

Om planarbeidet

Planprogrammet skal vise et forslag til fremtidig byutvikling innenfor planområdet, med våre anbefalinger for blant annet bystruktur, arealformål, torg- og møteplasser, parker og grøntområder. Veiledende plan for offentlige rom (VPOR) vil gi føringer for det offentlige rom. Planprogram og VPOR skal danne rammer for fremtidige reguleringsplaner innenfor planområdet. Valle Hovin er en del av planområdet, og skal videreutvikles som det viktigste arealet for idrett og rekreasjon i Hovinbyen.

Vi vil utarbeide et forslag til planprogram med VPOR i løpet av høst/vinter 2016. Forslaget skal høres våren 2017, og i forbindelse med høringen vil vi invitere til et åpent informasjonsmøte der vi presenterer høringsutkastet. Etter høringen vil vi bearbeide planprogrammet og sende det til politisk behandling i bystyret.



Ved eventuelle spørsmål kan dere kontakte:

Kristine Viste Eriksen, epost: kristine.viste.eriksen@pbe.oslo.kommune.no, tlf.: 23 49 11 22

Eystein Talleraas, epost: eystein.talleraas@pbe.oslo.kommune.no, tlf: 23 49 1431

Plan- og bygningsetaten

Avdeling for byutvikling

Sør og øst

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 05.09.2016 av:

Kristine Viste Eriksen - Saksbehandler

Silje Hoftun - for enhetsleder Jørn Roar Moe